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Det belgiska ordförandeskapets logotyp. Vinnaren Antoine Durieux och statssekreteraren Olivier Chastel. 

Belgien tar över ordförandeskapet i EU

1 juli är det Belgiens tur att ta över ordförandeskapet för EU. Logotypen, som syns 
här ovan, är resultatet av en internationell tävling för konst- och designstudenter 
från Spanien, Belgien och Ungern, dvs. de tre länder som har ordförandeskapet 
från 1 januari 2010 t o m 30 juni 2011 och som samarbetar kring ett gemensamt 
program.

En expertjury valde det vinnande bidraget, som har gjorts av den unge belgiske stu-
denten Antoine Durieux. Som en del av det belgiska ordförandeskapet kommer man 
att i ministerrådets lokaler i Bryssel, Justus Lipsius, presentera utställningen Fashion 
& Design - Second Hand Second Life. Utställningen består av elva kreationer av 
belgiska modeskapare och sex möbeldesigner av andra belgiska konstnärer, tidigare 
visade under den årliga modeshow där second hand kläder och möbler väljs ut av 
belgiska designers och återskapas till en helt unik ”recycled” produkt. 
Programmet för ordförandeskapet är gemensamt för Spanien, Belgien och Ungern 
och tar bl.a. upp bättre styrning av finansmarknaden, en bredare social agenda med 
fokus på unga människor, motverkande av könsdiskriminering och kampen mot 
fattigdom samt tonvikt på mänskliga rättigheter och friheter. 

	 •	 Läs mer: http://www.eutrio.be/
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Notiser

Helpdesk för EU-projekt
Inför höstens ansökningsomgång i programmet Kultur har EU-kommissionen gjort 
en del ändringar och förbättringar och också tagit fram en ny programguide och en 
ny budgetblankett. För dig som tänker söka stöd från EU:s kulturprogram den 1 okto-
ber 2010 arrangerar Kulturkontakt Sverige en helpdesk den 8 september kl. 09.30–11.30 
i Kulturrådets lokaler i Filmhuset i Stockholm. Observera att informationen är prak-
tiskt inriktad, deltagarna bör ha ett färdigt projekt. Anmälan senast den 1 september 
till monica.lindqvist@kulturradet.se.

Vill du veta mer om EU:s stöd till festivaler?
Europeiska kulturfestivaler kan få stöd inom ramen för EU:s kulturprogram. Nytt för 
i år är att det är en särskilt åtgärd (Strand 1.3.6) och att budgeten ökat från 1,5 miljoner 
euro totalt till 2,5 miljoner euro. För att få stöd måste festivalen ha funnits i fem år och 
innehålla verk från minst sju europeiska länder. Sista ansökningsdag för 2011 är den 15 
november. Man kan också söka för tre år i taget, sista chansen för detta under den här 
programperioden är också den 15 november 2010. Kulturkontakt Sverige arrangerar en 
särskild informationsträff för festivaler den 15 september kl. 09.30–11.30 i Kulturrådets 
lokaler i Filmhuset i Stockholm. Även den här informationen är praktiskt inriktad, vi 
går igenom reglerna och den som tänker söka kan få individuell rådgivning. Anmälan 
senast den 8 september till monica.lindqvist@kulturradet.se.

Stöd till kulturprojekt inom andra EU-program
Visste du att kulturprojekt kan få stöd från andra EU-program än programmet Kultur? 
Nu har EU-kommissionen lanserat en översikt över de ramprogram som ger möjlighet 
för kulturprojekt att söka stöd, med länkar till mer information om varje program. 
Därtill kommer särskilda utlysningar, bl.a. inom EuropeAid, där man fortfarande kan 
söka för samarbete mellan EU och Turkiet (sista ansökningsdag 16 juli 2010).
	 •	 Läs mer: http://ec.europa.eu/culture/our-programmes-and-actions/doc2683_en.htm

Stängt för semester
Den 7–12 juli är Kulturkontakt Sverige stängt för semester. För information om EU:s 
kulturprogram.
	 •	 Läs mer: http://eacea.ec.europa.eu/culture/tools/contacts_en.php
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Kulturkontakt Sveriges nyhetsbrev innehåller aktuell information om EU:s kulturprogram och andra frågor
som rör EU, Norden och kulturområdet.

Om ni inte önskar nyhetsbrev i fortsättningen, kan ni meddela detta till ccp@kulturradet.se.

Med stöd av Europeiska Unionens kulturprogram.

Åsikterna som uttrycks i detta nyhetsbrev speglar inte nödvändigtvis Europeiska kommissionens åsikter,
eller medför något ansvar för kommissionen.


